in feudo ab eisdem nobUibns habuerunt, cam concessione

ipsorum eidem loco tradiderant. N03 etiam in subsidium

animae nostrae et sacrae religioni$ aagmentnm, öathedraticum

ipsius parochialis ecciesiae, in qua constructam est coenobiam,

consilio Coloniensis ecciesiae plene remisimas, et eandem lo.

com pro conservatione religionis et reram attinentiam, vice

advocati in tutelam et defensionem nostram sascepimas con-

stituentes: ut more quorundam aliorttm coenobioram, non
per abbatis^am, sed per magistr^m et religiosum provisorem,

V) id est Niederehe.
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qoi Sit de regala Aagastini, idem iocas gabernetur. Brano
quoqae tunc archi-diaconos, tempore visitationis ecclesiae

procurationem suamr et servitiam conseasu £ratrum suorum

de Bonaa eadem devotione condonavit Curam aatem anU
maram conferat personae, qnam sorores elegerint, et archi-

^piscopas eis praefecerit. Ut aatem haec omnia saepe dicto

eoenobio stabiii firmitate ineonTuUa permaneant et illlbata,

praedieta beneficia ei confirmamns et pro fatari temporis te-

stimonio, scripto commanimus, praesentibus et assensam saam

praebentibasy primoribas s^ntae CoIonieDsis ecclesiae, quoram
haec sant nomina: Ladovicas Maior Praepositas, Udo Maior

decanusy Bruno Bonnensis praepositos, Tbeodericus praepo*

Situs s, Gereonis, Tbeodericas praepositus s. Audreae, Her-

mannus praepositus s. Severini, Christianus Bonnensis decanus,

Gerardos decanus s. Gereonis, Gisilbertus decanus S. An-

dreae, Ivo decanus ss. Apostolorum, Ludovicus decanus s.

Severini, Erenfridus abbas in Steinfeld, Wordifus abbas de

K.necbsteden, Hermannus abbas de Cappenberg, Wordifus ab-

bas de S. Martino, Hertwicus abbas de Grafceste, Hermannus

abbas de Gladebach, Godefridus abbas de Tuito, Everhardus

de Hengebacb, Remboldus de R.empenich . et alii quamplures.

Si qua autem ecclesiastica saecularisve persona huius nostrae

conscriptionis paginam infringere tentaverit, indignationem

omnipotentis dei et beatae perp^tuaeque virginis Mariae, in

cuius honorem constrnctum est coenobium, se noverit incur-»

surum, et anathematis vinculo innodatum.

Acta sunt haec anno incarnattonis D*^ MCKVH.
Originale habebatar in archiv. Steinf. Caps. 64. Invol. 2, Lit. C.

If.

Confirmatio d''^ Innocentii papae IV. super omnibus

juribus et possessionibus monasterii in Niederehe

dat. aaao dominicae incamat 1246.

Innocentius episcopus servus servorum dei. Dilectis in

Christo filiabns priorissae monasterii de Hye eiusque söroribus